
件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

868,000 落札

辞退

987,000

辞退

1,106,000

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社オーイーシー　代表取締役社長　加藤　健

868,000円 消費税別途

富士電機
ITソリューション株式会社

大分営業所

Qsol株式会社 大分支店

大分交通株式会社

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和5年度 モバイル用ノートPCの購入

令和6年2月21日

業者名

株式会社オーイーシー

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン
株式会社　大分営業所



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 10：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

3.82

3.70 落札

3.82

4.00

3.90

3.80

3.90

3.80

4.95

4.00

落 札 者

落 札 金 額

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和6年度　日出町議会だよりの印刷

令和6年2月27日

業者名

極東印刷紙工株式会社

株式会社プリメディア

株式会社双林社

大野印刷株式会社

株式会社
電子印刷センター

いづみ印刷株式会社

株式会社栄工社

株式会社　フタバ印刷社

株式会社
佐伯コミュニケーションズ

 株式会社インタープリンツ

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社プリメディア 代表取締役 姫野　俊道

3.70円 消費税別途



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 10：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

1,301,400

連絡なし

1,336,800

1,252,110 落札

辞退

落 札 者

落 札 金 額

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和5年度　防災倉庫備蓄品（消耗品）の購入

令和6年2月27日

業者名

株式会社消防防災
大分本店

大幸防災商事
有限会社

新日本消防設備
株式会社

日本乾溜工業株式会社
大分防災安全部

株式会社コテガワ

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日本乾溜工業株式会社　大分防災安全部　部長　平野　裕一

1,252,110円 消費税別途


